因 2016 年和 2017 年的会计差错进

行追溯调整需补充回购注销股份

-15,451,536 27,252,280  42,703,816

五、本次解除限售股份的上市流通安排

   1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 5 月 15 日。

   2、本次解除限售股份的数量为 27,252,280 股，占公司股本总额的 3.31%；实

际可上市流通数量为 0股，占公司股本总额的 0.00%。

   3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 户。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

   单位：股

序号 限售股份持有人名称
解除限售前所

持限售股数量

本次解除限

售数量

本次可实际上市

流通数量
备注

1 上海储阳光伏电力有限公司 27,252,280 27,252,280 0 见说明

说明：储阳光伏持有公司股份 69,956,096 股，其中 69,955,911 股处于质押状态，本次解

除限售的 27,252,280 股全部处于质押状态，本次解除限售的股份解除质押后方可上市流通，

故本次实际可上市流通数量为 0股。

根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》的规定，本次解除限售股份为上市公司非公开发行股份（即特定股份）的

股东（即特定股东），减持采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十个自然日内，

证券代码：300317   证券简称：珈伟新能   公告编号：2020-032

8

减持股份的总数不得超过公司股份总数的百分之一，且在股份限制转让期间届满后

十二个月内，减持数量还不得超过其持有的该次非公开发行股份的百分之五十；采

取大宗交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股

份总数的百分之二，且受让方在受让后六个月内不得转让其受让的股份；采取协议

转让方式的，单个受让方的受让比例不得低于公司股份总数的百分之五，且出让方、

受让方在六个月内任意连续九十个自然日内通过集中竞价交易方式减持股份的总

数不得超过公司股份总数的百分之一。

公司董事会承诺将监督间接持有上市公司股份的法人或个人有关于其间接持

有的股份限售承诺的履行情况及股份出售情况，并在公司定期报告中持续披露相关

股东履行承诺情况。

六、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况

单位：股

项目
本次限售股份上市流通前  本次变动数  本次限售股份上市流通后

数量  比例 数量  比例 数量  比例

一、有限售条件股份  92,164,824  11.18% -27,252,280 -3.31% 64,912,544 7.88%

高管锁定股  64,912,544 7.88% - - 64,912,544 7.88%

首发后限售  27,252,280  3.31% -27,252,280 -3.31% 0 0.00%

二、无限售条件股份  732,119,041 88.82% 27,252,280 3.31% 759,371,321 92.12%

三、股份总数  824,283,865 100.00% - - 824,283,865 100%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表为准。

七、独立财务顾问核查意见

本次交易的独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司对本次限售股份申请上

市流通事项进行了审慎核查，认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限

售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；

公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。独立财务顾问对珈伟新能

本次限售股份上市流通事项无异议。

八、备查文件

   1、限售股份上市流通申请书；

   2、限售股份上市流通申请表；

证券代码：300317   证券简称：珈伟新能   公告编号：2020-032

9

   3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

珈伟新能源股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 13 日